D

D

D
25. Volumus insuper quod eorumdem praesentium transum-

plis, etc.

» Datum Romae apud sanctam Mariam majorem sub annulo pi-

» scatoris die 19 junii 1671 , pontificatus nostri anno secundo.▸

Confirmantur literae Urbani Papae VIII, ac successorum , quibus

singulis Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, caeterisque Dei verbum

praedicantibus, ut saltem in anno populo sacrorum locorum Hyerusa-

lem necessitates exponant, praecipitur.

CLEMENS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

» Salvatoris et Domini nostri Jesu Christi, qui pro humani ge-

> neris Redemptione se exinanivit, factus obediens usque ad mor-

» tem , vices licet immeriti gerentes in terris inter multiplices gravis-

simasque Apostolicae servitutis curas, in eam praecipue pastora-

lis sollicitudinis vigilantia incumbimus, ut tanti et tam salubris mi-

> sterii monumenta, qui in civitate Hyerusalem, et locis circumvici-

> nis sunt, conserventur, et omni, qua fieri poterit majori honorifi-

> centia recolantur. Cum itaque alias fel . rec. Urbano Papa VIH

› praedecessori nostro, exposito, quod Ecclesiae et alia loca pia in

civitate Hyerusalem, et aliis locis terrae sanctae existentia , fere

⚫ diruta erant, et quae adhuc ibi existebant monasteria, aere alieno ob

impiam Turcharum, haereticorum, et schismaticorum tyrannidem, et

» pro sanctae fidei catholicae in eis locis conservatione contracto,

› admodum gravata reperiebantur, idem Urbauus praedecessor no-

>
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>

>

D

› ster , Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, et aliis locorum ordi-

narii, nec non omnibus et singulis quorumvis ordinum, congrega-

» tionum , et institutorum regularium generalibus commiserit et man-

daverit, ut ad minus duabus vicibus quolibet anno Adventus et

quadragesimae temporibus, tam per verbi Dei praedicatores in

» suis sacris concionibus , quam in actionibus et functionibus publi-

> cis, necessitates eorumdem sacrorum monumentorum populo pro-

poni, et commendari curent, et facerent, et alias , prout in ipsius

› Urbani praedecessoris literis desuper in simili forma brevis die

» tertia februarii 1634 expeditis, quorum tenores pro expresse ha-

‣ beri volumus, uberius continetur ; et licet pro parte dilecti filii E-

manuelis Fernandez del Rio lectoris jubilati et secretarii generalis

ordinis fratrum minorum sancti Francisci de observantia nuncu-

» patorum, et in Romana curia commissarii , et procuratoris genera-

lis Terrae sanctae, nobis nuper expositum fuit, ipsae quo praefatae